UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số: 321/TM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Kim Phượng, ngày  13  tháng  10  năm 2023

Về việc Mời tham dự gói thầu xây lắp

công trình: Nhà vệ sinh, nhà để xe

UBND xã Kim Phượng

Kính gửi :

 - Công ty TNHH xây dựng và thương mại Hà Thái

 - Công ty TNHH phát triển xây dựng Đức Việt;

 - Công ty TNHH VN Phương Đông.

Căn cứ Quyết định số: ……./QĐ-UBND, ngày 13/10/2023 của UBND xã

Kim Phượng về việc Phê duyệt phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình:

Nhà vệ sinh, nhà để xe UBND xã Kim Phượng.

UBND xã Kim Phượng có kế hoạch tổ chức chỉ định thầu gói thầu xây lắp

công trình: Nhà vệ sinh, nhà để xe UBND xã Kim Phượng, bằng nguồn vốn: Nguồn

vốn ngân sách xã (nguồn thu tiền sử dụng đất) và các nguồn vốn hợp pháp khác.

UBND xã Kim Phượng kính mời các đơn vị tham gia dự chỉ định thầu gói

thầu xây lắp công trình nói trên. Chúng tôi xin gửi kèm theo công văn này là 01 bản

dự thảo hợp đồng, Hồ sơ bản vẽ thiết kế thi công, Bảng tiên lượng mời thầu nêu ra

các yêu cầu và điều kiện cụ thể cho gói thầu xây lắp. Yêu cầu các nhà thầu xây lắp

đáp ứng theo nội dung đại diện chủ đầu tư yêu cầu.

Ngoài ra để đảm bảo năng lực, kinh nghiệm và quá trình quản lý chất lượng

trên công trình, UBND xã Kim Phượng yêu cầu nhà thầu cung cấp thêm các dữ liệu

như sau:

1. Về hồ sơ năng lực của nhà thầu xây lắp:

- Tài liệu minh chứng ngành nghề kinh doanh phù hợp với yêu cầu gói thầu

(Có công chứng).

2. Về đề xuất sơ bộ phục vụ gói thầu xây lắp:

- Công văn đề xuất chỉ định thầu (Đề xuất giá, thời gian thực hiện gói thầu,

báo cáo tài chính 01 năm gần nhất, hợp đồng tương tự).

- Các chức danh Chỉ huy trưởng, cán bộ kỹ thuật (Có văn bằng, chứng chỉ phù

hợp).

- Lập tiến độ chi tiết cho công trình.

3. Thời gian các nhà thầu xây lắp nhận hồ sơ dự chỉ định thầu của đại diện chủ

đầu tư  từ  08 giờ 00 phút, ngày 16 tháng 10 năm 2023 đến thời điểm trước 17 giờ 00

phút, ngày 17 tháng 10 năm 2023.

4. Thời gian các nhà thầu xây lắp hoàn thành hồ sơ gửi đến chủ đầu tư trước

08 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 10 năm 2023

Với nội dung như trên, UBND xã Kim Phượng xin trân trọng kính mời các

nhà thầu tham dự và nộp hồ sơ đề xuất sơ bộ theo đúng nội dung, thời gian yêu cầu./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP

 CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:43:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:44:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!